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Jméno Utvar Oblast zajmu Telefon Email
Ing. Petra Hefkova Ekonomicky odbor MV Dotace bez projektt kofinancovanych Ewopskou unii | 974 849 228|petra.hefkova@mvcr.cz
Ing. Tomas Randula Odbor fondl EU v oblasti vnitfnich v&ci Dotace vramci komunitarich programa 974 833 182|tomas.randula@mvcr.cz
Ing. Zuzana Hradecka |Ekonomicky odbor MV Dotace vramci OP Lidské zdroje a zaméstnanost 974 849 808|zuzana.hradecka@mvwcr.cz
Mgr. Andrea Sobkova |Sprava uprchlickych zafizeni MV Vefejné zakazky 974 827 139|asobkova@suz.cz
Ing. Véra Rybakova Odbor bezpec€nostni politiky a prevence kriminality MV |Vefejné zakazky 974 833 266|vera.rybakova@mvcr.cz
Ing. Jan Kupka Odbor azylové a migracni politiky MV Vefejné zakazky 974 832 224|jan.kupka@mvcr.cz
Ing. Petr Skopek Generalni feditelstvi Hasiéského zachranného sboru CR |Vetejné zakazky 950 819 586|petr.skopek@grh.izscr.cz
Mgr. Sona Stavinohova |Krajské feditelstvi policie Zlinského kraje Vefejné zakazky 974 662 670|sona.stavinohova@pcr.cz

Elektronicky podpis - 27.7.2016

Certifikdt autora podpisu :
Jméno : JUDr. Jifi Novicek
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 5.8.2016



		2016-07-27T06:38:46+0000
	Not specified




